
BROŽURA K PRODUKTU

ABBYY® FineReader® PDF 
Chytřejší řešení PDF

Co je ABBYY FineReader PDF?

ABBYY FineReader PDF je všestranný nástroj pro práci s PDF, který 
umožňuje efektivněji spravovat dokumenty na digitálním pracovišti. 
Využívá technologii optického rozpoznávání znaků (OCR) založenou 
na AI společnosti ABBYY, která usnadňuje digitalizaci, načítání, 
úpravy, ochranu, sdílení a spolupráci na všech druzích dokumentů na 
moderním pracovišti.

Optimalizujte procesy 
při správě dokumentů
Digitalizujte, upravujte, 
chraňte, sdílejte a 
spolupracujte na různých 
druzích dokumentů díky 
jediné aplikaci.

Digitalizujte práci s 
dokumenty 
Začleňte papírové 
dokumenty do digitálního 
pracoviště pomocí 
technologie optického 
OCR založené na AI 
a zjednodušte si tak 
každodenní práci.

Vytěžte z PDF 
maximum
Upravujte digitální a 
naskenované soubory 
PDF jednoduše: opravujte 
celé věty a paragrafy nebo 
rozvržení dokumentu.

FineReader PDF zefektivňuje administrativní překážky: nepřístupné dokumenty a informace, které 
nelze prohledávat; zdlouhavé pracovní postupy, které zahrnují kombinaci papírových a digitálních 
dokumentů; a úkoly, které vyžadují použití více softwarových aplikací. Díky FineReader PDF se 
pracovníci mohou soustředit spíše na své odborné znalosti namísto hodin práce spojených s 
administrativou a prací s dokumenty.



Čím se 
FineReader PDF 
odlišuje?

• Díky okamžitému 
rozpoznání na 
pozadí jsou soubory 
PDF, které nelze 
prohledávat, 
okamžitě přístupné k 
tomu, aby se s nimi 
pracovalo

• Vysoce účinné 
srovnávání 
dokumentů v 
různých formátech 
včetně skenů 
bez možnosti 
vyhledávání

• Obrovské množství 
rozpoznávacích 
jazyků, včetně 
inteligentní detekce 
jazyka dokumentu a 
vícejazyčné podpory 
dokumentů

• Lídr v oboru OCR 
s výjimečnou 
přesností převodu 
a zachováním 
rozvržení

• Pokročilá digitalizace 
a konverze 
dokumentů pomocí 
editoru OCR

• Vynikající přesnost 
při konverzi a 
extrakci tabulek

Klíčové funkce 

ABBYY FineReader PDF nabízí 
pokročilou sadu nástrojů pro 
zjednodušení práce s dokumenty v 
různých formátech – ať už digitálního 
původu nebo skenů.

Upravujte a spravujte PDF
Pracujte se stejnou efektivitou s jakýmkoli dokumentem, ať už je 
digitálního původu nebo naskenovaný. Získejte přístup k textům, 
tabulkám a celému rozvržení PDF a upravujte je bez dalších kroků 
při převodu na jiné formáty.

Chraňte a podepisujte PDF
Snižte bezpečnostní rizika při sdílení a ukládání souborů PDF. 
Používejte digitální podpisy, redigujte citlivé informace, odstraňujte 
skrytá data a spravujte přístup ke svým dokumentům.

Porovnávejte dokumenty v různých formátech
(Pouze u FineReader PDF Corporate) Rychle identifikujte rozdíly 
mezi dvěma verzemi dokumentu, i když jeden nebo oba dokumenty 
jsou skeny bez možnosti vyhledávání. Exportujte změny do 
snadného přehledu buď jako komentovaný dokument PDF nebo 
Word dokument se sledováním změn, abyste je mohli sdílet a 
spolupracovat na nich s ostatními.

Automatizujte postupy digitalizace a převodu
(Pouze u FineReader PDF Corporate) Využijte výhody 
automatizačních nástrojů k zefektivnění opakujících se úloh OCR 
a ke konverzi více dokumentů do dokumentů PDF a PDF/A s 
možností vyhledávání nebo do upravitelných formátů, jako jsou 
Microsoft Word, Excel a další.

Spolupracujte na souborech PDF a schvalujte je
Sdílejte nápady, sbírejte zpětnou vazbu od týmu a nechte si 
schvalovat dokumenty. Pomocí nástrojů můžete diskutovat a činit 
rozhodnutí přímo v dokumentu PDF tím, že budete v dokumentu 
označovat, komentovat a kreslit.



Vytvářejte a převádějte PDF
Převeďte jakýkoli formát nebo papírový 
dokument do formátu PDF s možností 
vyhledávání (v souladu se specifikacemi 
ISO) nebo převeďte soubory PDF do aplikací 
Microsoft® Word a Excel® pro pokročilé úpravy.

Digitalizujte dokumenty a skeny 
pomocí OCR
Digitalizujte papírový dokument a přeměňte 
skeny na prohledávatelné soubory pro okamžité 
opětovné použití a úpravy. Využijte přední 
technologii OCR společnosti ABBYY založenou 
na umělé inteligenci pro digitální pracoviště.

Dostupné možnosti pro ABBYY FineReader PDF 

Vytvářejte interaktivní formuláře PDF

Vytvářejte si vlastní formuláře PDF s vyplnitelnými 
poli, rozevíracími seznamy, otázkami s více 
možnostmi, tlačítky akcí a dalšími možnosti, 
abyste mohli efektivně shromažďovat informace 
nebo vytvářet standardizované šablony 
dokumentů.

Pracujte lehce pomocí 
univerzálního nástroje PDF
Užijte si jednoduché a přímočaré uživatelské 
rozhraní a vysoce kvalitní výsledky. Zvyšte efektivitu 
každodenní práce snížením počtu používaných ap-
likací a vyhněte se duplicitnímu úsilí. Využijte funkce 
PDF FineReader integrované s aplikacemi Microsoft 
Office.

Jaká možnost je pro vás nejlepší?

ABBYY FineReader PDF nabízí uživatelům, malým a středním podnikům, podnikovým zákazníkům 
nebo veřejným a vzdělávacím institucím v závislosti na jejich potřebách, možnost vybrat mezi 
dvěma verzemi ABBYY FineReader PDF a různými plány předplatného.

* Měsíční omezení stránek se vztahuje pouze na automatizované zpracování pomocí Hot Folder a obnovuje se každých 30 dní.

PRO JEDNOTLIVCE

Standard
Upravujte, chraňte a 

spolupracujte na PDF

Vytvářejte a převádějte PDF

Digitalizujte papírové 
dokumenty a skeny pomocí 

OCR

Corporate
Upravujte, chraňte a 

spolupracujte na PDF

Vytvářejte a převádějte PDF

Digitalizujte papírové dokumenty 
a skeny pomocí OCR

Automatizujte postupy 
digitalizace a převodu formátů 

na 5 000 stránek/měsíc, 2 jádra

Porovnávejte dokumenty v 
různých formátech

Hromadné licencování
Vyberte si mezi verzemi 

FineReader PDF Standard a 
Corporate a řadou možností 
licencování pro univerzální 

nástroj PDF a OCR.  
Využijte progresivní 

množstevní slevy, nasazení 
sítě nebo virtualizace a 

jednoduchou správu licencí.

PRO ORGANIZACE



NOVÉ přepracované uživatelské rozhraní
Nové rozhraní s kartami pro snazší navigaci a aktualizovaná grafika přinášejí 
nový vzhled a vylepšený zážitek při práci s tímto dokonalým nástrojem PDF..

NOVÁ funkce „Uspořádat stránky“
Nová funkce „Uspořádat stránky“, kromě přepracovaných a vylepšených 
stávajících nástrojů, zvýší vaši produktivitu při správě stránek PDF a 
přeskupování dokumentů PDF.

NOVÁ integrace s x64
FineReader PDF 16 je 64bitová aplikace pro vyšší výkon na platformách x64 pro 
Windows.

VYLEPŠENÉ renomované OCR od ABBYY
Abychom udrželi status nejlepšího softwaru ve své třídě pro převádění PDF a 
práci se skeny, poskytují nejnovější OCR funkce přesnější detekci a možnosti 
rozvržení dokumentu.

VYLEPŠENÁ zjednodušená správa licencí a nasazení pro 
organizace
Podpora nasazení v Microsoft Azure, zjednodušený proces aktualizace licencí, 
nový instalační program založený na WIX a bezplatný prohlížeč PDF nyní 
kompatibilní se souběžnými licencemi činí FineReader PDF vhodnějším pro 
celopodnikové použití.

NOVÉ SVG-to-PDF
Vytvářejte prohledávatelné soubory PDF z dokumentů ve vektorovém formátu 
SVG, jako jsou kresby, grafy a diagramy.

Vyzkoušejte si ABBYY FineReader PDF sami!

Stáhněte si bezplatnou zkušební verzi

Co je nového u FineReader PDF 16?

https://pdf.abbyy.com/finereader-pdf/trial/?utm_source=asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=finereader-pdf-product-brochure&utm_content=en


Nasazení FineReader PDF v celé organizaci

Flexibilní možnosti licencování splňují potřeby organizací různých velikostí a IT infrastruktur. Pět 
variant licencí dává zaměstnancům možnost optimalizovat procesy PDF v celé organizaci.

Na jedno pracovní 
místo
minimálně 5 licencí

Ideální pro organizace 
jakékoli velikosti s 
decentralizovanými nebo 
místními sítěmi, které 
potřebují řešení PDF na 
každém stole pro pravidelné 
používání zaměstnanci. Typ 
licence podporuje centrální 
roll-out instalaci s jedním 
licenčním klíčem. Licence 
lze spravovat pomocí 
nástroje Správce licencí.

Concurrent
minimálně 5 licencí

Nákladově efektivní 
způsob, jak poskytnout 
zaměstnancům v malých a 
středních podnicích nebo 
pracovních skupinách 
v rámci místní sítě 
výkonné řešení PDF pro 
příležitostné použití. 
Toto řešení lze centrálně 
nasadit na neomezený 
počet pracovních stanic 
(maximální počet současně 
pracujících uživatelů závisí 
na počtu zakoupených 
licencí).

Vzdálený uživatel
minimálně 5 licencí

Umožňuje používat 
FineReader PDF s funkcemi 
virtualizace desktopů a 
aplikací, jako jsou Microsoft 
Remote Desktop Services 
(RDS), Microsoft Azure 
a virtuální aplikace a 
desktopy Citrix. Podporuje 
nasazení FineReader PDF 
na serverové farmy a 
použití Správce licencí k 
nastavení a řízení licencí 
FineReader PDF a přiřazení 
uživatelů k nim.

Otestujte typ licence v rámci vaší IT infrastruktury

https://pdf.abbyy.com/contact-us/?utm_source=asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=finereader-pdf-product-brochure&utm_content=en&purpose=trial


Pro více informací o FineReader PDF navštivte pdf.abbyy.com 
Kontaktujte naše kanceláře po celém světě: www.abbyy.com/contacts
© 2022 ABBYY Europe GmbH. ABBYY FineReader © 2022 ABBYY Development Inc.
ABBYY a ABBYY FineReader jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti ABBYY Development Inc. a/nebo 
jejích přidružených společností.
Tato označení mohou být také loga, názvy produktů nebo společností (nebo část kteréhokoli z výše uvedených) společnosti ABBYY 
Development Inc. a/nebo jejích přidružených společností a nelze je používat bez souhlasu jejich příslušných vlastníků. Část #14847

Výhody pro IT

Snižte náklady na IT
Využijte jednoleté nebo tříleté předplatné a progresivní množstevní slevy, abyste 
maximalizovali dopad v celé organizaci.

Využijte jeden univerzální software
Nasaďte jedno řešení PDF v celé organizaci, abyste zajistili bezproblémovou spolupráci 
více zúčastněných stran.

Vše v jednom
Zjednodušte zaměstnancům práci pomocí technologie OCR a optimalizujte řadu úkolů 
při práci s různými druhy souborů PDF.

Zjednodušte správu licencí
Snižte pracovní zátěž IT automatizovaným nasazením a jednoduchou správou licencí.

Systémové požadavky
Podrobný seznam všech technických požadavků 
a podporovaných vstupních a výstupních formátů 
souborů, stejně jako podrobnosti o rozpoznávacích 
jazycích a jazycích pro porovnávání dokumentů, 
naleznete na adrese pdf.abbyy.com/specifications

•  Microsoft® Windows® 11 / 10

•  PC s 1 GHz (nebo rychlejším) x64 procesorem

•  2 GB RAM (doporučeno 4 GB); ve 
víceprocesorových systémech je pro každý další 
procesor vyžadováno dalších 512 MB paměti 
RAM.

•  1,6 GB místa na pevném disku pro typickou 
instalaci programu a 1,6 GB volného místa pro 
optimální provoz programu

•  K aktivaci sériového čísla je vyžadováno 
připojení k internetu.

abbyy.com

https://pdf.abbyy.com/?utm_source=asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=finereader-pdf-product-brochure&utm_content=en
https://pdf.abbyy.com/?utm_source=asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=finereader-pdf-product-brochure&utm_content=en
https://www.abbyy.com/company/contact-us/?utm_source=asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=finereader-pdf-product-brochure&utm_content=en
https://pdf.abbyy.com/specifications/
https://pdf.abbyy.com/?utm_source=asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=finereader-pdf-product-brochure&utm_content=en

